
Velholdt enebolig fra 2010 på 
romslig tomt. Vannbåren varme, 
fine uteplasser og 3(4) soverom. 
Carport og stor parkering.
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Velholdt enebolig fra 2010  
på romslig tomt. 

Meget pen enebolig som fremstår godt vedlikeholdt og med lite 
bruksslitasje. Boligen er bygget i 2010 og har bl.a vannbåren varme og 
gasskomfyr for å nevne noe.
Boligen har romslig stue/​​spisestue hvor det er mulighet for å etablere 
ett 4.de soverom i huset. Pent helfliset bad og kjøkken med svært god 
skapplass, gasskomfyr og benkeplate i stein.
Stor veranda og hagestue like utenfor døren. 
I 2.etg er det 3 gode soverom, loftsstue og et kott som er klargjort til å 
kunne lage bad.
Carport med bod og rikelig med parkering på eiendommen (ikke 
byggemeldt).
Huset ligger i en stille og rolig, privat blindgate og er derfor en bolig 
som passer ypperlig til en barnefamilie.

Vi gleder oss til å vise deg denne eiendommen!
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 137 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 887 890,‑
Selger:	 Roger Kristiansen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2012
BRA‑i/​​BRA Total	  151/​​171 kvm
Tomtstr.:	 888.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 6
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 538, bnr. 38
Oppdragsnr.:	 1311230104

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /​​ Daglig leder /​​ Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord og Andebu
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 
60
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 151 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 171 m²
TBA: 29 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 91 m² Hall m.trapp, bad, vaskerom/​​ teknisk rom, stue/​​ kjøkken, spisestue
BRA‑e: 20 m² Sommerstue

2. etasje
BRA‑i: 60 m² Loftstue, bod, 3 soverom, kontor/​​ soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
29 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
888.7 m²

Tomtebeskrivelse
Meget pent opparbeidet tomt med plen og beplantning. Fine inndelte soner til  
sittegrupper hvor man kan følge solen gjennom dagen. Boligen ligger skjermet og i le  
med fine solforhold. Tomten strekker seg helt opp til veien og har derfor rikelig med  
plass til parkering ol.
Naboens bolig er tilsynelatende litt over tomtegrensen til denne eiendommen.

Beliggenhet
Idyllisk beliggenhet på Dyrsø mellom Andebu og Stokke. Eiendommen ligger landlig til,  
men bare noen minutters kjøring til Andebu, Stokke, Tønsberg eller Sandefjord.

I Andebu sentrum finner man dagligvarebutikker, frisør, treningssenter, Andebu  
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Sparebank, Aktiv Eiendomsmegling, vinmonopol, apotek og bensinstasjon for å nevne  
noe. Ønsker man et større utvalg av butikker og tjenester ligger Tønsberg og  
Sandefjord ca. 20 minutters kjøretur unna. 

Det er også enkle veier til Oslo, kort vei til Torp, ferge til Sverige eller jernbanestasjoner  
i byene. Fra Andebu er det også bussforbindelser til Vestfoldbyene. Kort vei også til  
Oslo via E18 eller toget.

Det er også lysløype og fotballbane i nærheten med aktiviteter hele året. Det er heller  
ikke langt til flott natur hvor man kan gå rolige skogsturer eller ta med seg fiskestanga  
for å prøve fiskelykken. Kulerødvannet ligger kun et steinkast fra huset og passer for  
fiske‑ og badeglade.

Ønsker man et større utvalg av butikker og tjenester ligger Tønsberg og Sandefjord ca.  
20 minutters kjøretur unna. 

Her finner du alt du måtte trenge i hverdagen samt mye mye mer. På en varm og god  
sommerdag er det hyggelig å sette seg ned på en fortauskafé eller spise en god lunsj  
på et av bakeriene i sentrum i Sandefjord, eller Brygga i Tønsberg. Mulighetene er gode  
for at du skal kunne finne en klar favorittkafé. 

For den matglade er det flere gode restauranter. På sommerstid er det yrende liv på  
bryggekanten i alle Vestfoldbyene.

Adkomst
Se vedlagte veikart for kjørebeskrivelse til eiendommen.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.
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